様式第５号（第１２条関係）

年  月  日

熊谷市長 宛

申請者 住  所
氏  名
電話番号

ブロック塀等撤去・生け垣設置完了実績報告書

  年  月  日付け熊建審第   号で補助金交付決定の通知を受

けたブロック塀等撤去・生け垣設置が完了したので、熊谷市ブロック塀等撤

去・生け垣設置奨励補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり報告

します。

記

ブロック塀等撤去・生け垣設置

完了年月日
年    月    日

補助対象ブロック塀の撤去費用 円

補助対象生け垣の設置費用 円

工事施工者

住 所

会 社 名

代 表 者 名

電 話 番 号
［添付書類］
⑴ 請負者と締結した契約書の写し

⑵ 領収書の写し

⑶ 請求内訳書

⑷ 補助対象ブロック塀の撤去の状況がわかる写真

⑸ 第８条第１項第３号の配置図に適合していることを示す写真

⑹ その他市長が必要と認めるもの